
Norderstedter Stadtparklauf 2024
06.04.2024 - Norderstedter Stadtpark

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (820 Meter)
 4
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WK

1 1029 Sommer, Isabel PHILIPS 16 03:44 1
2 614 Scharf, Mara Sophie Signal Iduna 14 03:48 2
3 1023 Baron, Emma Polizei HH 16 04:08 3
4 1031 Kowalski, Janna PHILIPS 20 06:53 4
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3760 Meter)
 1 4 2 7 3 4 7 2 2 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 70 75 80

1 824 Jaekel, Sandra FA HH 75 16:20 . . . . 1 . . . . . .
2 1024 Gerulat, Svea Polizei HH 96 16:46 1 . . . . . . . . . .
3 256 Becker, Barbara Polizei HH 71 17:28 . . . . . 1 . . . . .
4 578 Hagenstein, Julia Runn Green 90 17:34 . 1 . . . . . . . . .
5 257 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 18:27 . . . 1 . . . . . . .
6 39 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 18:38 . . . . . . 1 . . . .
7 626 Pries, Daniela Tchibo 73 18:54 . . . . . 2 . . . . .
8 920 Voß, Katharina K&M Sport 83 19:35 . . . 2 . . . . . . .
9 262 Spindler, Angela Polizei HH 79 19:46 . . . . 2 . . . . . .

10 410 Dreller, Hilke ERGOsports 64 20:16 . . . . . . . 1 . . .
11 277 Obereichholz-Bangert, Inga-ConstanzeZoll 92 20:20 . 2 . . . . . . . . .
12 331 Dux, Maren Airbus 68 20:27 . . . . . . 2 . . . .
13 435 Mabikounou, Monique Hochbahn 87 20:32 . . 1 . . . . . . . .
14 643 Dreier, Dagmar TÜV-Nord 68 20:51 . . . . . . 3 . . . .
15 591 Warnecke-Jerol, Margret Stern 61 21:00 . . . . . . . 2 . . .
16 391 Frey, Lena ELBE-Sport 89 21:07 . . 2 . . . . . . . .
17 697 Seise, Anja ERGOsports 81 21:17 . . . 3 . . . . . . .
18 418 Reese, Irina Gasnetz HH 72 22:10 . . . . . 3 . . . . .
19 580 Köhler, Beatrix Runn Green 67 23:10 . . . . . . 4 . . . .
20 663 Strauchmann, Maraike HEK 81 23:40 . . . 4 . . . . . . .
21 454 Bornemann, Viola Haspa 69 24:06 . . . . . . 5 . . . .
22 24 Brockmann, Christina Airbus 84 25:30 . . . 5 . . . . . . .
23 581 Kwasny, Miriam Runn Green 65 25:33 . . . . . . 6 . . . .
24 29 Garbers, Catharina Airbus 81 25:34 . . . 6 . . . . . . .
25 314 Hoeft, Gesine Laufladen 52 25:37 . . . . . . . . 1 . .
26 19 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 25:39 . . . . . . 7 . . . .
27 886 Steinfeld, Ivonne Dataport 80 25:44 . . . 7 . . . . . . .

1034 Vater, Svenja HPA 94 26:22 1. Außer Konkurrenz
28 202 Sagert, Erika HapagLloyd 52 26:23 . . . . . . . . 2 . .
29 564 Engelmann, Heike Polizei HH 71 26:59 . . . . . 4 . . . . .
30 408 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 28:05 . . . . . . . . . . 1
31 201 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 33:17 . . . . 3 . . . . . .
32 1021 Müller, Ursel PHILIPS 47 34:00 . . . . . . . . . 1 .
33 470 Schäller, Lisa HapagLloyd 93 35:10 . 3 . . . . . . . . .
34 559 Orlowski, Elke PHILIPS 41 38:18 . . . . . . . . . . 2
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Ergebnisse der Damen auf der Mittelstrecke (6670 Meter)
 3 3 5 3 5 6 5 1 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 40 45 50 55 60 65 70

1 24 Brockmann, Christina Airbus 84 28:37 . . 1 . . . . . .
2 824 Jaekel, Sandra FA HH 75 29:35 . . . 1 . . . . .
3 626 Pries, Daniela Tchibo 73 30:15 . . . . 1 . . . .
4 578 Hagenstein, Julia Runn Green 90 30:17 . 1 . . . . . . .
5 1024 Gerulat, Svea Polizei HH 96 30:38 1 . . . . . . . .
6 297 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 33:24 . . . . 2 . . . .
7 920 Voß, Katharina K&M Sport 83 33:42 . . 2 . . . . . .
8 29 Garbers, Catharina Airbus 81 34:17 . . 3 . . . . . .
9 39 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 34:30 . . . . . 1 . . .

10 581 Kwasny, Miriam Runn Green 65 35:17 . . . . . 2 . . .
11 331 Dux, Maren Airbus 68 36:02 . . . . . 3 . . .
12 694 Tschiltschke, Solvejg Energie SV H 91 36:08 . 2 . . . . . . .
12 580 Köhler, Beatrix Runn Green 67 36:08 . . . . . 4 . . .
12 918 Scherff, Aileen HH Airport 92 36:08 . 2 . . . . . . .
15 518 Berels, Marika Lufthansa 63 36:40 . . . . . . 1 . .
16 625 Preuß, Theresa Tchibo 83 36:52 . . 4 . . . . . .

1019 Blohm, Silke Jobcenter 75 36:55 1. Außer Konkurrenz
17 570 Reese, Finja Polizei HH 04 37:19 2 . . . . . . . .
18 808 Engelbrecht, Martina Alto-Nabe 64 37:21 . . . . . . 2 . .
19 766 Luderer, Britt ERGOsports 70 37:35 . . . . 3 . . . .
20 591 Warnecke-Jerol, Margret Stern 61 37:44 . . . . . . 3 . .
21 617 Theis, Daniela Signal Iduna 83 38:04 . . 5 . . . . . .
22 875 Wainowski, Monika Jobcenter 77 38:19 . . . 2 . . . . .
22 314 Hoeft, Gesine Laufladen 52 38:19 . . . . . . . . 1
24 202 Sagert, Erika HapagLloyd 52 41:54 . . . . . . . . 2
25 213 Ertlmaier, Emely Gaden 05 42:05 3 . . . . . . . .
26 217 Reimers, Wiebke Gaden 65 42:56 . . . . . 5 . . .
27 434 Kaussler, Claudia Hochbahn 61 43:40 . . . . . . 4 . .
28 853 Rasmussen, Ingrid TÜV-Nord 52 45:45 . . . . . . . . 3
29 394 Meier, Tanja ELBE-Sport 70 45:48 . . . . 4 . . . .
30 611 Reese-Theege, Kirsten Signal Iduna 62 46:31 . . . . . . 5 . .
31 790 Gerth, Claudia Tchibo 73 47:44 . . . . 5 . . . .
32 679 Buß, Dirka AK Nord 65 49:11 . . . . . 6 . . .
33 390 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 49:42 . . . . . . . 1 .
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (11120 Meter)
 2 2 2 7 2 8 1 3 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 55 60 65 70

1 24 Brockmann, Christina Airbus 84 49:05 . . . 1 . . . . .
2 673 Meyer, Lisa-Christin Airbus 99 51:03 1 . . . . . . . .
3 540 von Laar, Sabine nexinsure 66 52:15 . . . . . 1 . . .
4 22 Apel, Janine Airbus 88 52:40 . . 1 . . . . . .
5 920 Voß, Katharina K&M Sport 83 54:40 . . . 2 . . . . .
6 578 Hagenstein, Julia Runn Green 90 54:42 . 1 . . . . . . .
7 581 Kwasny, Miriam Runn Green 65 56:02 . . . . . 2 . . .
8 29 Garbers, Catharina Airbus 81 56:19 . . . 3 . . . . .

1011 Reich-Dultz, Anne Berenberg 55 56:38 1. Außer Konkurrenz
9 281 Goebel, Petra Siemens 69 57:12 . . . . . 3 . . .

10 216 Lüders, Kerstin Gaden 63 57:51 . . . . . . 1 . .
11 331 Dux, Maren Airbus 68 58:13 . . . . . 4 . . .
12 580 Köhler, Beatrix Runn Green 67 58:58 . . . . . 5 . . .
13 337 Masing, Alexandra Airbus 99 59:47 2 . . . . . . . .
14 1026 Togler, Monika NDR 57 1:00:43 . . . . . . . 1 .
15 275 Balzer, Maren Zoll 67 1:01:28 . . . . . 6 . . .
16 44 Grimm, Ariane Beiersdorf 87 1:01:52 . . 2 . . . . . .
17 562 Baron, Franziska Polizei HH 80 1:02:39 . . . 4 . . . . .
18 227 Neumann, Corinna FA HH 68 1:03:05 . . . . . 7 . . .
19 449 Schmidt, Christine Laufladen 84 1:03:37 . . . 5 . . . . .
20 314 Hoeft, Gesine Laufladen 52 1:03:44 . . . . . . . . 1
21 43 Büsen, Melanie Beiersdorf 81 1:04:08 . . . 6 . . . . .
22 202 Sagert, Erika HapagLloyd 52 1:04:13 . . . . . . . . 2
23 643 Dreier, Dagmar TÜV-Nord 68 1:04:21 . . . . . 8 . . .
24 396 Denker, Franziska Energie SV H 90 1:05:12 . 2 . . . . . . .
25 200 Gerloff, Anne-Mareike HapagLloyd 83 1:05:51 . . . 7 . . . . .

883 Kleinwort, Katja Runn Green 75 1:06:17 2. Außer Konkurrenz
26 615 Scharf, Nicole Signal Iduna 76 1:11:05 . . . . 1 . . . .
27 428 Lohstroh, Ellen HPA 57 1:13:26 . . . . . . . 2 .
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (820 Meter)
 7
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MK

1 838 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 02:59 1
2 1022 Baron, Emil Polizei HH 13 03:00 2
3 1030 Finnern, Miko DNV 15 03:13 3
4 660 Schmidt, Leon Polizei HH 17 03:45 4
5 616 Scharf, Ole Fiete Signal Iduna 17 04:03 5
6 876 Sprenger, Leonard K&M Sport 18 05:08 6
7 1028 Sommer, Fabian PHILIPS 18 06:04 7
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3760 Meter)
 1 4 3 3 5 9 12 8 5 3 6 4 4 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

896 Stuer, Roger HHRunning 79 14:01 1. Außer Konkurrenz (DLV)
1 251 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 14:12 . . . . . 1 . . . . . . . .

1020 Büchner, Dennis Lufthansa 81 14:34 1. Außer Konkurrenz
2 84 Tramp, Tobias ERGOsports 93 15:30 . . 1 . . . . . . . . . . .
3 814 Winter, Christian ERGOsports 81 15:38 . . . . 1 . . . . . . . . .
4 910 Dörheit, Christian NDR 79 15:42 . . . . . 2 . . . . . . . .
5 419 Reese, Johann Gasnetz HH 06 16:18 . 1 . . . . . . . . . . . .
6 472 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 16:26 . . . 1 . . . . . . . . . .
7 404 Banck, Sönke ERGOsports 67 16:33 . . . . . . . 1 . . . . . .
8 557 Matzke, Herwig PHILIPS 72 16:36 . . . . . . 1 . . . . . . .
9 773 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 16:51 . . . . . 3 . . . . . . . .
9 411 Frank, Eike ERGOsports 82 16:51 . . . . 2 . . . . . . . . .

11 866 Hoch, Christoph Alto-Nabe 60 17:00 . . . . . . . . 1 . . . . .
12 579 Kleinwort, Markus Runn Green 73 17:46 . . . . . . 2 . . . . . . .
13 81 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 18:15 . . . . . . . . . . 1 . . .
14 445 Lumpp, Michael Laufladen 73 18:16 . . . . . . 3 . . . . . . .
15 41 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 18:27 . . . . . . . . . 1 . . . .
16 623 Kutschera, Sven Tchibo 79 18:54 . . . . . 4 . . . . . . . .
17 36 Trümper, Michael Airbus 66 19:19 . . . . . . . 2 . . . . . .
18 429 Reschke, Mark HPA 72 19:44 . . . . . . 4 . . . . . . .
19 741 Gliewe, Volker Tchibo 52 19:54 . . . . . . . . . . 2 . . .
20 515 Niemann, Erik FA HH 01 20:06 . 2 . . . . . . . . . . . .
21 572 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 20:26 . . . . . . . . . . 3 . . .
22 453 Bornemann, Matthias Haspa 63 20:33 . . . . . . . . 2 . . . . .
23 513 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 20:39 . . . . . . 5 . . . . . . .
24 5 Buchmann, Bendix AK Nord 07 20:44 . 3 . . . . . . . . . . . .
25 420 Reese, Lars Gasnetz HH 70 21:00 . . . . . . 6 . . . . . . .
26 265 Zielinski, Dennis Polizei HH 92 21:02 . . 2 . . . . . . . . . . .
27 400 Kayser, Oliver Energie SV H 75 21:18 . . . . . 5 . . . . . . . .
28 787 Vierling, Heiko Polizei HH 68 21:26 . . . . . . . 3 . . . . . .
28 618 Theis, Dominik Signal Iduna 10 21:26 1 . . . . . . . . . . . . .
30 610 Philippi-Laur, Martin Signal Iduna 68 21:52 . . . . . . . 4 . . . . . .
31 65 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 22:00 . . . . . . . 5 . . . . . .

399 Hernandez, Vladimir Energie SV H 67 22:06 2. Außer Konkurrenz
717 Zachos, Dimitrios HEK 78 22:22 3. Außer Konkurrenz

32 72 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 22:37 . . . . . . . . . . . 1 . .
33 74 Hummel, Thomas Energie SV H 50 22:46 . . . . . . . . . . 4 . . .
34 575 Beetz, Thomas Runn Green 70 23:10 . . . . . . 7 . . . . . . .
35 1017 Vater, Christoph HPA 59 23:18 . . . . . . . . . 2 . . . .
36 644 Dreier, Gerhard TÜV-Nord 63 23:23 . . . . . . . . 3 . . . . .
37 561 Rohde, Lothar PHILIPS 53 23:27 . . . . . . . . . . 5 . . .
38 218 Rücker, Heinrich Gaden 36 23:51 . . . . . . . . . . . . . 1
39 365 Brüggeman, Ralf Commerzbank 53 23:59 . . . . . . . . . . 6 . . .
40 825 Majcherek, Ronald FA HH 59 24:24 . . . . . . . . . 3 . . . .
41 340 Richter, Jörg Airbus 63 24:36 . . . . . . . . 4 . . . . .
42 221 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 24:42 . . . . . . . . . . . 2 . .
42 388 Stamer, Bjoern EDEKA 70 24:42 . . . . . . 8 . . . . . . .
44 73 Wien, Wolfgang ELBE-Sport 40 24:54 . . . . . . . . . . . . 1 .
45 70 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 25:09 . . . . . . . . . . . 3 . .
46 291 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 25:31 . 4 . . . . . . . . . . . .
47 475 Wilde, Tim HapagLloyd 85 25:33 . . . 2 . . . . . . . . . .
47 577 Gresens, Jan Runn Green 75 25:33 . . . . . 6 . . . . . . . .
47 32 Jansen, Thies Airbus 71 25:33 . . . . . . 9 . . . . . . .
50 276 Gierach, Nils Zoll 86 25:34 . . . 3 . . . . . . . . . .
50 602 Fahje, Daniel Kravag 81 25:34 . . . . 3 . . . . . . . . .
50 336 Knaack, Tobias Airbus 75 25:34 . . . . . 7 . . . . . . . .
53 473 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 25:36 . . . . . . 10 . . . . . . .
53 444 Ingwersen, Jan Laufladen 92 25:36 . . 3 . . . . . . . . . . .
55 568 Maiwald, Hardy Polizei HH 74 25:37 . . . . . . 11 . . . . . . .
56 198 Scholz, Christian Haspa 82 25:38 . . . . 4 . . . . . . . . .
57 554 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 25:39 . . . . . . . 6 . . . . . .
57 40 Krastev, Ulli BACARDI 69 25:39 . . . . . . . 6 . . . . . .
57 270 Braeuer, Karsten Stern 72 25:39 . . . . . . 12 . . . . . . .
60 1015 Doß, Ralph HH Airport 61 25:53 . . . . . . . . 5 . . . . .
61 516 Papendorf, Knut FA HH 46 26:55 . . . . . . . . . . . 4 . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85
62 252 Meier, Manfred PHILIPS 40 27:15 . . . . . . . . . . . . 2 .
63 523 Uhl, Manfred Lufthansa 39 28:09 . . . . . . . . . . . . . 2
64 230 Hintz, Martin Lufthansa 37 29:25 . . . . . . . . . . . . . 3
65 389 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 37:43 . . . . . . . . . . . . 3 .
66 560 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 38:20 . . . . . . . . . . . . 4 .
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Ergebnisse der Herren auf der Mittelstrecke (6670 Meter)
 4 4 4 9 10 14 12 7 2 4 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 444 Ingwersen, Jan Laufladen 92 24:15 . 1 . . . . . . . . . .
2 322 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 24:59 1 . . . . . . . . . . .
3 251 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 25:02 . . . . 1 . . . . . . .
4 650 Thieben, Florian UKE 92 25:16 . 2 . . . . . . . . . .

1020 Büchner, Dennis Lufthansa 81 26:02 1. Außer Konkurrenz
5 602 Fahje, Daniel Kravag 81 26:15 . . . 1 . . . . . . . .
6 600 Langer, Mathias AltonaDiag 67 26:21 . . . . . . 1 . . . . .
7 571 Schmidt, Birger Polizei HH 84 26:33 . . . 2 . . . . . . . .
8 291 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 26:38 2 . . . . . . . . . . .
9 276 Gierach, Nils Zoll 86 26:47 . . 1 . . . . . . . . .

10 32 Jansen, Thies Airbus 71 27:45 . . . . . 1 . . . . . .
11 404 Banck, Sönke ERGOsports 67 28:01 . . . . . . 2 . . . . .
12 910 Dörheit, Christian NDR 79 28:07 . . . . 2 . . . . . . .
13 40 Krastev, Ulli BACARDI 69 28:28 . . . . . . 3 . . . . .
14 826 Sturm, Volker FA HH 65 28:34 . . . . . . 4 . . . . .
15 472 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 28:42 . . 2 . . . . . . . . .
16 557 Matzke, Herwig PHILIPS 72 28:52 . . . . . 2 . . . . . .
17 475 Wilde, Tim HapagLloyd 85 28:55 . . 3 . . . . . . . . .
18 577 Gresens, Jan Runn Green 75 28:58 . . . . 3 . . . . . . .
19 238 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 29:09 . . . . . . 5 . . . . .
20 542 Kuhn, Sascha NDR 75 29:19 . . . . 4 . . . . . . .
21 817 Fennert, Michael Haspa 62 29:26 . . . . . . . 1 . . . .
22 623 Kutschera, Sven Tchibo 79 29:31 . . . . 5 . . . . . . .
23 1033 Lieske, Christoph PHILIPS 81 29:45 . . . 3 . . . . . . . .
24 298 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 29:54 . . . . . 3 . . . . . .
25 579 Kleinwort, Markus Runn Green 73 30:12 . . . . . 4 . . . . . .
26 393 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 30:34 . . . . . . 6 . . . . .
27 411 Frank, Eike ERGOsports 82 31:10 . . . 4 . . . . . . . .
28 629 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 31:32 . . . . . 5 . . . . . .
29 198 Scholz, Christian Haspa 82 31:55 . . . 5 . . . . . . . .
30 729 Pätzold, Arne Montblanc 84 32:02 . . . 6 . . . . . . . .
30 429 Reschke, Mark HPA 72 32:02 . . . . . 6 . . . . . .
32 51 Tostmann, Michael BG Verkehr 72 32:29 . . . . . 7 . . . . . .
33 554 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 32:33 . . . . . . 7 . . . . .
34 566 Krüger, Wilfried Polizei HH 60 32:36 . . . . . . . 2 . . . .
35 527 Budig, Alexander Montblanc 97 32:43 3 . . . . . . . . . . .

576 Draak, Christian Runn Green 75 32:47 2. Außer Konkurrenz
36 36 Trümper, Michael Airbus 66 32:59 . . . . . . 8 . . . . .
37 567 Langsdorf, Timo Polizei HH 99 33:21 4 . . . . . . . . . . .
38 220 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 33:32 . . . . 6 . . . . . . .
39 336 Knaack, Tobias Airbus 75 34:02 . . . . 7 . . . . . . .
40 62 Steinfeld, Marco Dataport 75 34:05 . . . . 8 . . . . . . .
41 541 Konrad, Thomas NDR 67 34:13 . . . . . . 9 . . . . .
42 761 Wilms, Christian ELBE-Sport 88 34:16 . . 4 . . . . . . . . .
43 568 Maiwald, Hardy Polizei HH 74 34:29 . . . . . 8 . . . . . .

717 Zachos, Dimitrios HEK 78 34:40 3. Außer Konkurrenz
900 Krause, Oliver Jobcenter 72 34:47 4. Außer Konkurrenz

44 575 Beetz, Thomas Runn Green 70 35:13 . . . . . 9 . . . . . .
45 473 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 35:22 . . . . . 10 . . . . . .
46 228 Neumann, Uwe FA HH 73 35:39 . . . . . 11 . . . . . .
47 592 Liebers, Ralf Zoll 64 35:55 . . . . . . . 3 . . . .
48 787 Vierling, Heiko Polizei HH 68 36:13 . . . . . . 10 . . . . .
49 627 Ruh, Jochen Tchibo 71 36:41 . . . . . 12 . . . . . .
50 821 Janßen, Uwe Gaden 60 36:54 . . . . . . . 4 . . . .
51 778 Kaiser, Peter Lufthansa 47 37:27 . . . . . . . . . . 1 .
52 296 Stamm, Volker Signal Iduna 53 37:32 . . . . . . . . . 1 . .
53 241 Wilczynski, Sebastian Nordmark 92 37:48 . 3 . . . . . . . . . .
54 436 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 37:53 . . . . . . . . . 2 . .
55 455 Breier, Thomas Haspa 67 38:27 . . . . . . 11 . . . . .
56 555 Dreise, Gösta PHILIPS 68 39:07 . . . . . . 12 . . . . .
57 533 Knapp-Westphal, Sven Montblanc 80 39:45 . . . 7 . . . . . . . .
58 340 Richter, Jörg Airbus 63 40:18 . . . . . . . 5 . . . .
59 1016 Manke, Michael HH Airport 60 40:42 . . . . . . . 6 . . . .
60 360 Kafke, Norbert BBK 60 41:07 . . . . . . . 7 . . . .
61 471 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 42:09 . . . . . . . . . 3 . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
62 23 Brockmann, Achim Airbus 80 42:25 . . . 8 . . . . . . . .
63 665 Käming, Michael Energie SV H 58 42:33 . . . . . . . . 1 . . .
64 270 Braeuer, Karsten Stern 72 42:36 . . . . . 13 . . . . . .

881 Kuss, Michael Nordmark 91 43:17 5. Außer Konkurrenz
65 521 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 44:25 . . . . . . . . 2 . . .
66 534 Oltmanns, Helmer Montblanc 49 45:43 . . . . . . . . . . 2 .
67 392 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 47:46 . . . . . . . . . 4 . .
68 389 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 57:13 . . . . . . . . . . . 1
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (11120 Meter)
 4 3 6 8 8 18 17 8 6 4 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 224 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 40:29 . . 1 . . . . . . . . .
2 444 Ingwersen, Jan Laufladen 92 41:43 . 1 . . . . . . . . . .

1020 Büchner, Dennis Lufthansa 81 44:00 1. Außer Konkurrenz
3 231 Ebel, Thomas NDR 65 44:09 . . . . . . 1 . . . . .
4 1025 Bünte, Tobias TK 82 44:17 . . . 1 . . . . . . . .
5 688 Albrecht, Axel DNV 66 44:37 . . . . . . 2 . . . . .
6 32 Jansen, Thies Airbus 71 45:01 . . . . . 1 . . . . . .
7 291 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 45:05 1 . . . . . . . . . . .
8 27 Deppe, Jan Airbus 98 45:31 2 . . . . . . . . . . .
9 602 Fahje, Daniel Kravag 81 46:02 . . . 2 . . . . . . . .

10 910 Dörheit, Christian NDR 79 46:09 . . . . 1 . . . . . . .
10 635 Stephan, Achim wellnuss.de 76 46:09 . . . . 1 . . . . . . .
12 762 Höhne, David Energie SV H 83 46:51 . . . 3 . . . . . . . .
13 40 Krastev, Ulli BACARDI 69 47:15 . . . . . . 3 . . . . .
14 577 Gresens, Jan Runn Green 75 47:29 . . . . 3 . . . . . . .
15 475 Wilde, Tim HapagLloyd 85 48:13 . . 2 . . . . . . . . .
16 226 Groth, Paul FA HH 70 48:21 . . . . . 2 . . . . . .
17 242 Winkeler, Tobias Nordmark 88 48:25 . . 3 . . . . . . . . .
18 404 Banck, Sönke ERGOsports 67 48:35 . . . . . . 4 . . . . .
19 393 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 49:20 . . . . . . 5 . . . . .
20 381 Backhausen, Dirk DNV 66 49:28 . . . . . . 6 . . . . .
21 228 Neumann, Uwe FA HH 73 50:02 . . . . . 3 . . . . . .
22 237 Gehn, Marcel Nordmark 94 50:15 . 2 . . . . . . . . . .
23 198 Scholz, Christian Haspa 82 50:37 . . . 4 . . . . . . . .
24 429 Reschke, Mark HPA 72 51:03 . . . . . 4 . . . . . .
25 710 Matthiessen, Jonathan HapagLloyd 07 51:22 3 . . . . . . . . . . .
26 9 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 51:54 . . . . . . 7 . . . . .
27 686 Schulz, Torsten DESY 62 52:18 . . . . . . . 1 . . . .
28 483 Hausmann, Malte Knossos.de 84 52:23 . . . 5 . . . . . . . .
29 274 Balzer, Klaus Zoll 69 52:29 . . . . . . 8 . . . . .
30 276 Gierach, Nils Zoll 86 52:42 . . 4 . . . . . . . . .
31 893 Dahle, Marc DNV 73 53:10 . . . . . 5 . . . . . .
32 554 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 53:26 . . . . . . 9 . . . . .
33 773 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 53:30 . . . . 4 . . . . . . .
34 711 Matthiessen, Philipp HapagLloyd 75 54:11 . . . . 5 . . . . . . .
35 690 Wandt, Matthias DZ HYP 62 55:00 . . . . . . . 2 . . . .
36 386 Ruf, Martin EDEKA 85 56:02 . . 5 . . . . . . . . .
37 197 Ackermann, Siegfried Haspa 60 56:11 . . . . . . . 3 . . . .
38 568 Maiwald, Hardy Polizei HH 74 56:45 . . . . . 6 . . . . . .
39 484 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 56:50 . . . . . 7 . . . . . .
40 1018 Müller, Nizar HzHG 79 57:02 . . . . 6 . . . . . . .
41 854 Brandt, Andreas Gaden 58 57:18 . . . . . . . . 1 . . .
42 575 Beetz, Thomas Runn Green 70 57:28 . . . . . 8 . . . . . .
43 543 Tauer, Marcel NDR 75 57:32 . . . . 7 . . . . . . .
44 336 Knaack, Tobias Airbus 75 57:42 . . . . 8 . . . . . . .
45 1012 Reich-Dultz, Fridtjof Berenberg 87 57:45 . . 6 . . . . . . . . .
46 787 Vierling, Heiko Polizei HH 68 58:04 . . . . . . 10 . . . . .
47 370 Persiel, Arne Commerzbank 66 58:06 . . . . . . 11 . . . . .
48 455 Breier, Thomas Haspa 67 58:16 . . . . . . 12 . . . . .
49 387 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 58:36 . . . . . 9 . . . . . .

1013 Held, Andreas Energie SV H 69 58:39 2. Außer Konkurrenz
50 473 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 59:05 . . . . . 10 . . . . . .
51 69 Schmidt, Jürgen DZ HYP 54 59:09 . . . . . . . . . 1 . .
52 290 Hillebrecht, Frank Signal Iduna 70 59:11 . . . . . 11 . . . . . .
53 574 Aster, Malte Runn Green 98 59:28 4 . . . . . . . . . . .
54 587 Schuster, Axel G+J 71 59:36 . . . . . 12 . . . . . .
55 1032 Habich, Andreas DAKOSY 69 1:00:17 . . . . . . 13 . . . . .
56 77 Faust, Thomas ERGOsports 62 1:00:22 . . . . . . . 4 . . . .
57 867 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 1:00:51 . . . . . . 14 . . . . .
58 774 Dose, Jörg Knossos.de 71 1:01:07 . . . . . 13 . . . . . .
59 620 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 1:01:14 . . . . . 14 . . . . . .
60 345 Hornung, Jürgen AlbeDiakon 54 1:01:18 . . . . . . . . . 2 . .
61 45 Grimm, Florian Beiersdorf 80 1:01:51 . . . 6 . . . . . . . .
62 270 Braeuer, Karsten Stern 72 1:02:03 . . . . . 15 . . . . . .
63 764 Ehrke, Michael ERGOsports 59 1:02:18 . . . . . . . . 2 . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
64 28 Felger, Fritz Airbus 59 1:02:34 . . . . . . . . 3 . . .
65 555 Dreise, Gösta PHILIPS 68 1:02:55 . . . . . . 15 . . . . .
66 699 Bulla, Bernhard Gasnetz HH 60 1:03:34 . . . . . . . 5 . . . .
67 305 Otto, Thomas WTM HH 91 1:04:02 . 3 . . . . . . . . . .
68 303 Holst, Günter WTM HH 59 1:04:23 . . . . . . . . 4 . . .
69 340 Richter, Jörg Airbus 63 1:04:48 . . . . . . . 6 . . . .
70 240 Swoboda, Peter Nordmark 63 1:05:05 . . . . . . . 7 . . . .
71 579 Kleinwort, Markus Runn Green 73 1:06:17 . . . . . 16 . . . . . .
72 1027 Togler, Klaus NDR 52 1:06:29 . . . . . . . . . 3 . .
73 194 Goergens, Michael Laufladen 55 1:06:36 . . . . . . . . 5 . . .
74 284 Naundorf, Jens Siemens 64 1:06:44 . . . . . . . 8 . . . .
75 397 Denker, Karsten Energie SV H 71 1:07:05 . . . . . 17 . . . . . .
76 23 Brockmann, Achim Airbus 80 1:07:30 . . . 7 . . . . . . . .
77 250 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 1:08:19 . . . . . . . . . . . 1
78 544 Baier, Alois Olympus OSTE 59 1:08:56 . . . . . . . . 6 . . .
79 594 Hofsommer, Steffen Siemens 72 1:08:59 . . . . . 18 . . . . . .
80 266 Meyer, Peter Postbank-H 47 1:10:55 . . . . . . . . . . 1 .
81 613 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 1:11:25 . . . . . . 16 . . . . .
82 42 Croissier, René Baubehörde 50 1:11:57 . . . . . . . . . 4 . .
83 389 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 1:25:57 . . . . . . . . . . . 2
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3760 Meter )
1 Polizei HH 1 Gerulat, Svea; Becker, Barbara; Fahnenbruck, Nele 10
2 Runn Green 1 Hagenstein, Julia; Köhler, Beatrix; Kwasny, Miriam 46
3 ERGOsports 1 Dreller, Hilke; Seise, Anja; Clausen, Sylvia 57
4 Airbus 1 Dux, Maren; Brockmann, Christina; Garbers, Catharina 58
5 Polizei HH 2 Spindler, Angela; Zuncke, Sonja; Engelmann, Heike 64
6 HapagLloyd 1 Sagert, Erika; McGovern, Roberta; Schäller, Lisa 92

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Mittelstrecke (6670 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Garbers, Catharina; Dux, Maren 20
2 Runn Green 1 Hagenstein, Julia; Kwasny, Miriam; Köhler, Beatrix 26
3 Tchibo 1 Pries, Daniela; Preuß, Theresa; Gerth, Claudia 50
4 Signal Iduna 1 Vollmers, Anja; Theis, Daniela; Reese-Theege, Kirsten 57

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (11120 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Meyer, Lisa-Christin; Apel, Janine 7
2 Runn Green 1 Hagenstein, Julia; Kwasny, Miriam; Köhler, Beatrix 25
3 Airbus 2 Garbers, Catharina; Dux, Maren; Masing, Alexandra 32

25.4.2024 16:58 Seite 12/25



Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3760 Meter )
1 ERGOsports 1 Tramp, Tobias; Winter, Christian; Banck, Sönke 12
2 PHILIPS 1 Koudougou, Halidou; Matzke, Herwig; Rohde, Lothar 46
3 FA HH 1 Niemann, Erik; Kamprad-Papendorf, Nils; Majcherek, Ronald 83
4 Runn Green 1 Kleinwort, Markus; Beetz, Thomas; Gresens, Jan 93
5 Signal Iduna 1 Theis, Dominik; Philippi-Laur, Martin; Hoffmann, Elias 104
6 Airbus 1 Trümper, Michael; Richter, Jörg; Jansen, Thies 105
7 HapagLloyd 1 Schnell, Steffen; Wilde, Tim; Schubert, Ralph 106
8 Polizei HH 1 Zielinski, Dennis; Vierling, Heiko; Maiwald, Hardy 109
9 ELBE-Sport 1 Kühl, Bernd; Wien, Wolfgang; Gläser, Heinz 121

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Mittelstrecke (6670 Meter )
1 Signal Iduna 1 Vollmers, Laurin; Hoffmann, Elias; Vollmers, Thomas 34
2 PHILIPS 1 Koudougou, Halidou; Matzke, Herwig; Lieske, Christoph 42
3 NDR 1 Dörheit, Christian; Kuhn, Sascha; Konrad, Thomas 73
4 HapagLloyd 1 Schnell, Steffen; Wilde, Tim; Schubert, Ralph 77
5 Polizei HH 1 Schmidt, Birger; Krüger, Wilfried; Langsdorf, Timo 78
6 Airbus 1 Jansen, Thies; Trümper, Michael; Knaack, Tobias 85
7 Runn Green 1 Gresens, Jan; Kleinwort, Markus; Beetz, Thomas 87
8 Tchibo 1 Kutschera, Sven; Seliger, Niels-Michael; Ruh, Jochen 99
9 Haspa 1 Fennert, Michael; Scholz, Christian; Breier, Thomas 105

10 Montblanc 1 Pätzold, Arne; Budig, Alexander; Knapp-Westphal, Sven 122
11 ELBE-Sport 1 Meier, Ralf; Wilms, Christian; Frey, Matthias 135

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (11120 Meter )
1 DNV 1 Albrecht, Axel; Backhausen, Dirk; Dahle, Marc 56
2 NDR 1 Ebel, Thomas; Dörheit, Christian; Tauer, Marcel 56
3 Airbus 1 Jansen, Thies; Deppe, Jan; Knaack, Tobias 58
4 HapagLloyd 1 Wilde, Tim; Matthiessen, Jonathan; Matthiessen, Philipp 74
5 Haspa 1 Scholz, Christian; Ackermann, Siegfried; Breier, Thomas 108
6 Runn Green 1 Gresens, Jan; Beetz, Thomas; Aster, Malte 109
7 Nordmark 1 Winkeler, Tobias; Gehn, Marcel; Swoboda, Peter 109
8 DZ HYP 1 Rooseboom, Markus; Wandt, Matthias; Schmidt, Jürgen 112
9 Signal Iduna 1 Hoffmann, Elias; Hillebrecht, Frank; Weitmann, Daniel 118

10 Knossos.de 1 Hausmann, Malte; Ludwig, Dirk; Dose, Jörg 125
11 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Faust, Thomas; Ehrke, Michael 137
12 ELBE-Sport 1 Meier, Ralf; Kramer, Philipp; Eybächer, Michael 159
13 Airbus 2 Felger, Fritz; Richter, Jörg; Brockmann, Achim 209
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Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Kurzstrecke (3760 Meter)
1 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Kozieras, Norbert; Dreller, Hilke 21
2 Runn Green 1 Kleinwort, Markus; Beetz, Thomas; Köhler, Beatrix 62
3 Airbus 1 Trümper, Michael; Dux, Maren; Richter, Jörg 64
4 Polizei HH 1 Becker, Barbara; Vierling, Heiko; Maiwald, Hardy 71
5 PHILIPS 1 Matzke, Herwig; Rohde, Lothar; Meier, Manfred 89
6 ELBE-Sport 1 Kühl, Bernd; Wien, Wolfgang; Gläser, Heinz 107
7 FA HH 1 Kamprad-Papendorf, Nils; Majcherek, Ronald; Papendorf, Knut 107
8 PHILIPS 2 Müller, Ursel; Orlowski, Elke; Orlowski, Rolf 182

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Mittelstrecke (6670 Meter)
1 Airbus 1 Jansen, Thies; Trümper, Michael; Dux, Maren 48
2 Tchibo 1 Pries, Daniela; Seliger, Niels-Michael; Ruh, Jochen 56
3 Runn Green 1 Kleinwort, Markus; Beetz, Thomas; Kwasny, Miriam 57
4 Signal Iduna 1 Vollmers, Thomas; Vollmers, Anja; Stamm, Volker 64
5 Polizei HH 1 Krüger, Wilfried; Maiwald, Hardy; Vierling, Heiko 68
6 HapagLloyd 1 Schubert, Ralph; Sagert, Erika; Schnabel, Harald 118
7 Lufthansa 1 Berels, Marika; Kaiser, Peter; Liese, Hans-Ulrich 118
8 ELBE-Sport 1 Meier, Ralf; Meier, Tanja; Frey, Matthias 125

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Langstrecke (11120 Meter)
1 DNV 1 Albrecht, Axel; Backhausen, Dirk; Dahle, Marc 25
2 DZ HYP 1 Rooseboom, Markus; Wandt, Matthias; Schmidt, Jürgen 61
3 FA HH 1 Groth, Paul; Neumann, Uwe; Neumann, Corinna 62
4 Runn Green 1 Kwasny, Miriam; Beetz, Thomas; Köhler, Beatrix 73
5 Airbus 1 Jansen, Thies; Dux, Maren; Felger, Fritz 77
6 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Faust, Thomas; Ehrke, Michael 88
7 NDR 1 Ebel, Thomas; Togler, Monika; Togler, Klaus 96
8 ELBE-Sport 1 Meier, Ralf; Kramer, Philipp; Eybächer, Michael 114
9 Signal Iduna 1 Hillebrecht, Frank; Weitmann, Daniel; Scharf, Dietmar 140

10 Siemens 1 Goebel, Petra; Naundorf, Jens; Hofsommer, Steffen 144
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

1029 Sommer, Isabel PHILIPS 16 WK 00:02:57 00:03:44
614 Scharf, Mara Sophie Signal Iduna 14 WK 00:03:13 00:03:48

1023 Baron, Emma Polizei HH 16 WK 00:03:23 00:04:08
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 408 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 W80 00:14:26 00:28:05
2 824 Jaekel, Sandra FA HH 75 W45 00:14:46 00:16:20
3 256 Becker, Barbara Polizei HH 71 W50 00:15:03 00:17:28
4 39 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 W55 00:15:14 00:18:38
5 591 Warnecke-Jerol, Margret Stern 61 W60 00:15:34 00:21:00
6 410 Dreller, Hilke ERGOsports 64 W60 00:15:55 00:20:16
7 314 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:16:29 00:25:37
8 626 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:16:42 00:18:54
9 1024 Gerulat, Svea Polizei HH 96 D 00:16:46 00:16:46
10 331 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:16:57 00:20:27
11 202 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70 00:17:16 00:26:23
12 643 Dreier, Dagmar TÜV-Nord 68 W55 00:17:17 00:20:51
13 578 Hagenstein, Julia Runn Green 90 W30 00:17:30 00:17:34
14 257 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 W40 00:17:38 00:18:27
15 262 Spindler, Angela Polizei HH 79 W45 00:18:36 00:19:46
16 920 Voß, Katharina K&M Sport 83 W40 00:18:50 00:19:35
17 580 Köhler, Beatrix Runn Green 67 W55 00:18:57 00:23:10
18 418 Reese, Irina Gasnetz HH 72 W50 00:19:20 00:22:10
19 454 Bornemann, Viola Haspa 69 W55 00:20:14 00:24:06
20 559 Orlowski, Elke PHILIPS 41 W80 00:20:15 00:38:18
21 435 Mabikounou, Monique Hochbahn 87 W35 00:20:16 00:20:32
22 277 Obereichholz-Bangert, Inga-ConstanzeZoll 92 W30 00:20:19 00:20:20
23 697 Seise, Anja ERGOsports 81 W40 00:20:20 00:21:17

581 Kwasny, Miriam Runn Green 65 W55 00:20:20 00:25:33
25 1021 Müller, Ursel PHILIPS 47 W75 00:20:23 00:34:00
26 19 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W55 00:20:42 00:25:39
27 391 Frey, Lena ELBE-Sport 89 W35 00:20:59 00:21:07
28 663 Strauchmann, Maraike HEK 81 W40 00:22:37 00:23:40
29 564 Engelmann, Heike Polizei HH 71 W50 00:22:57 00:26:59
30 886 Steinfeld, Ivonne Dataport 80 W40 00:24:12 00:25:44
31 29 Garbers, Catharina Airbus 81 W40 00:24:15 00:25:34
32 24 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:24:41 00:25:30

1034 Vater, Svenja HPA 94 W30 00:26:22 00:26:22
33 201 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 W45 00:30:06 00:33:17
34 470 Schäller, Lisa HapagLloyd 93 W30 00:35:10 00:35:10

25.4.2024 16:58 Seite 16/25



WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 314 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:24:39 00:38:19
2 626 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:26:43 00:30:15
3 824 Jaekel, Sandra FA HH 75 W45 00:26:45 00:29:35
4 202 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70 00:27:24 00:41:54
5 24 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:27:42 00:28:37
6 591 Warnecke-Jerol, Margret Stern 61 W60 00:27:58 00:37:44
7 581 Kwasny, Miriam Runn Green 65 W55 00:28:05 00:35:17
8 39 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 W55 00:28:13 00:34:30
9 518 Berels, Marika Lufthansa 63 W60 00:28:23 00:36:40
10 297 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 W50 00:28:24 00:33:24
11 808 Engelbrecht, Martina Alto-Nabe 64 W60 00:28:55 00:37:21
12 580 Köhler, Beatrix Runn Green 67 W55 00:29:33 00:36:08
13 331 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:29:51 00:36:02
14 853 Rasmussen, Ingrid TÜV-Nord 52 W70 00:29:55 00:45:45
15 578 Hagenstein, Julia Runn Green 90 W30 00:30:10 00:30:17
16 1024 Gerulat, Svea Polizei HH 96 D 00:30:38 00:30:38
17 766 Luderer, Britt ERGOsports 70 W50 00:31:57 00:37:35
18 434 Kaussler, Claudia Hochbahn 61 W60 00:32:22 00:43:40
19 920 Voß, Katharina K&M Sport 83 W40 00:32:25 00:33:42
20 29 Garbers, Catharina Airbus 81 W40 00:32:30 00:34:17

1019 Blohm, Silke Jobcenter 75 W45 00:33:00 00:36:55
21 217 Reimers, Wiebke Gaden 65 W55 00:34:10 00:42:56
22 611 Reese-Theege, Kirsten Signal Iduna 62 W60 00:34:59 00:46:31
23 390 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 W65 00:35:13 00:49:42
24 875 Wainowski, Monika Jobcenter 77 W45 00:35:23 00:38:19
25 625 Preuß, Theresa Tchibo 83 W40 00:35:28 00:36:52
26 694 Tschiltschke, Solvejg Energie SV H 91 W30 00:36:03 00:36:08
27 918 Scherff, Aileen HH Airport 92 W30 00:36:06 00:36:08
28 617 Theis, Daniela Signal Iduna 83 W40 00:36:37 00:38:04
29 570 Reese, Finja Polizei HH 04 D 00:37:19 00:37:19
30 394 Meier, Tanja ELBE-Sport 70 W50 00:38:57 00:45:48
31 679 Buß, Dirka AK Nord 65 W55 00:39:08 00:49:11
32 790 Gerth, Claudia Tchibo 73 W50 00:41:38 00:47:44

213 Ertlmaier, Emely Gaden 05 D 00:41:38 00:42:05
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

1011 Reich-Dultz, Anne Berenberg 55 W65 00:38:54 00:56:38
1 314 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:40:59 01:03:44
2 202 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70 00:42:00 01:04:13
3 540 von Laar, Sabine nexinsure 66 W55 00:42:09 00:52:15
4 1026 Togler, Monika NDR 57 W65 00:43:01 01:00:43
5 216 Lüders, Kerstin Gaden 63 W60 00:44:09 00:57:51
6 581 Kwasny, Miriam Runn Green 65 W55 00:44:35 00:56:02
7 24 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:47:31 00:49:05
8 281 Goebel, Petra Siemens 69 W55 00:48:01 00:57:12
9 580 Köhler, Beatrix Runn Green 67 W55 00:48:12 00:58:58
10 331 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:48:14 00:58:13
11 275 Balzer, Maren Zoll 67 W55 00:50:15 01:01:28
12 673 Meyer, Lisa-Christin Airbus 99 D 00:51:03 00:51:03
13 22 Apel, Janine Airbus 88 W35 00:51:59 00:52:40
14 428 Lohstroh, Ellen HPA 57 W65 00:52:02 01:13:26
15 227 Neumann, Corinna FA HH 68 W55 00:52:16 01:03:05
16 920 Voß, Katharina K&M Sport 83 W40 00:52:35 00:54:40
17 643 Dreier, Dagmar TÜV-Nord 68 W55 00:53:19 01:04:21
18 29 Garbers, Catharina Airbus 81 W40 00:53:23 00:56:19
19 578 Hagenstein, Julia Runn Green 90 W30 00:54:28 00:54:42
20 562 Baron, Franziska Polizei HH 80 W40 00:59:24 01:02:39
21 337 Masing, Alexandra Airbus 99 D 00:59:47 00:59:47

883 Kleinwort, Katja Runn Green 75 W45 00:59:56 01:06:17
22 43 Büsen, Melanie Beiersdorf 81 W40 01:00:48 01:04:08
23 44 Grimm, Ariane Beiersdorf 87 W35 01:01:04 01:01:52
24 449 Schmidt, Christine Laufladen 84 W40 01:01:56 01:03:37
25 200 Gerloff, Anne-Mareike HapagLloyd 83 W40 01:03:44 01:05:51
26 615 Scharf, Nicole Signal Iduna 76 W45 01:04:16 01:11:05
27 396 Denker, Franziska Energie SV H 90 W30 01:04:47 01:05:12
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

1030 Finnern, Miko DNV 15 MK 00:02:27 00:03:13
1022 Baron, Emil Polizei HH 13 MK 00:02:28 00:03:00

838 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 MK 00:02:31 00:02:59
660 Schmidt, Leon Polizei HH 17 MK 00:02:36 00:03:45
616 Scharf, Ole Fiete Signal Iduna 17 MK 00:02:48 00:04:03
876 Sprenger, Leonard K&M Sport 18 MK 00:03:22 00:05:08

1028 Sommer, Fabian PHILIPS 18 MK 00:03:58 00:06:04
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 218 Rücker, Heinrich Gaden 36 M85 00:11:46 00:23:51
2 81 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M70 00:12:39 00:18:15

896 Stuer, Roger HHRunning 79 M45 00:12:52 00:14:01
3 251 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 M45 00:13:02 00:14:12
4 866 Hoch, Christoph Alto-Nabe 60 M60 00:13:19 00:17:00

1020 Büchner, Dennis Lufthansa 81 M40 00:13:34 00:14:34
5 73 Wien, Wolfgang ELBE-Sport 40 M80 00:13:40 00:24:54
6 404 Banck, Sönke ERGOsports 67 M55 00:13:47 00:16:33
7 41 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 M65 00:13:56 00:18:27
8 741 Gliewe, Volker Tchibo 52 M70 00:14:24 00:19:54

910 Dörheit, Christian NDR 79 M45 00:14:24 00:15:42
10 557 Matzke, Herwig PHILIPS 72 M50 00:14:25 00:16:36
11 814 Winter, Christian ERGOsports 81 M40 00:14:27 00:15:38
12 72 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 M75 00:14:51 00:22:37
13 523 Uhl, Manfred Lufthansa 39 M85 00:14:57 00:28:09
14 572 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 M70 00:14:58 00:20:26
15 230 Hintz, Martin Lufthansa 37 M85 00:15:05 00:29:25
16 773 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 M45 00:15:20 00:16:51
17 579 Kleinwort, Markus Runn Green 73 M50 00:15:25 00:17:46
18 252 Meier, Manfred PHILIPS 40 M80 00:15:26 00:27:15
19 84 Tramp, Tobias ERGOsports 93 M30 00:15:28 00:15:30
20 74 Hummel, Thomas Energie SV H 50 M70 00:15:46 00:22:46

419 Reese, Johann Gasnetz HH 06 M 00:15:46 00:16:18
22 70 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M75 00:15:49 00:25:09

411 Frank, Eike ERGOsports 82 M40 00:15:49 00:16:51
24 472 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 M35 00:15:53 00:16:26
25 36 Trümper, Michael Airbus 66 M55 00:15:57 00:19:19
26 445 Lumpp, Michael Laufladen 73 M50 00:15:59 00:18:16
27 221 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 M75 00:16:13 00:24:42
28 453 Bornemann, Matthias Haspa 63 M60 00:16:32 00:20:33
29 429 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:17:08 00:19:44
30 561 Rohde, Lothar PHILIPS 53 M70 00:17:10 00:23:27
31 623 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:17:12 00:18:54
32 516 Papendorf, Knut FA HH 46 M75 00:17:18 00:26:55
33 365 Brüggeman, Ralf Commerzbank 53 M70 00:17:34 00:23:59
34 513 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 M50 00:17:38 00:20:39
35 787 Vierling, Heiko Polizei HH 68 M55 00:17:51 00:21:26
36 420 Reese, Lars Gasnetz HH 70 M50 00:17:56 00:21:00
37 1017 Vater, Christoph HPA 59 M65 00:18:05 00:23:18
38 65 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 M55 00:18:10 00:22:00
39 610 Philippi-Laur, Martin Signal Iduna 68 M55 00:18:13 00:21:52

399 Hernandez, Vladimir Energie SV H 67 M55 00:18:24 00:22:06
40 644 Dreier, Gerhard TÜV-Nord 63 M60 00:18:49 00:23:23
41 400 Kayser, Oliver Energie SV H 75 M45 00:18:56 00:21:18
42 825 Majcherek, Ronald FA HH 59 M65 00:18:57 00:24:24
43 618 Theis, Dominik Signal Iduna 10 MJ 00:19:04 00:21:26
44 5 Buchmann, Bendix AK Nord 07 M 00:19:32 00:20:44
45 575 Beetz, Thomas Runn Green 70 M50 00:19:37 00:23:10
46 340 Richter, Jörg Airbus 63 M60 00:19:48 00:24:36
47 515 Niemann, Erik FA HH 01 M 00:20:06 00:20:06

717 Zachos, Dimitrios HEK 78 M45 00:20:22 00:22:22
48 1015 Doß, Ralph HH Airport 61 M60 00:20:28 00:25:53
49 388 Stamer, Bjoern EDEKA 70 M50 00:20:55 00:24:42
50 265 Zielinski, Dennis Polizei HH 92 M30 00:20:56 00:21:02
51 554 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 M55 00:21:22 00:25:39
52 40 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:21:43 00:25:39
53 32 Jansen, Thies Airbus 71 M50 00:22:00 00:25:33
54 473 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:22:13 00:25:36
55 270 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:22:16 00:25:39
56 568 Maiwald, Hardy Polizei HH 74 M50 00:22:25 00:25:37
57 577 Gresens, Jan Runn Green 75 M45 00:22:32 00:25:33
58 336 Knaack, Tobias Airbus 75 M45 00:22:44 00:25:34
59 560 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 M80 00:22:57 00:38:20
60 389 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:23:10 00:37:43
61 602 Fahje, Daniel Kravag 81 M40 00:23:49 00:25:34
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62 198 Scholz, Christian Haspa 82 M40 00:24:03 00:25:38
63 475 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M35 00:24:31 00:25:33
64 276 Gierach, Nils Zoll 86 M35 00:24:43 00:25:34
65 444 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:25:29 00:25:36
66 291 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M 00:25:31 00:25:31

25.4.2024 16:58 Seite 21/25



WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 600 Langer, Mathias AltonaDiag 67 M55 00:21:45 00:26:21
2 251 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 M45 00:22:58 00:25:02
3 404 Banck, Sönke ERGOsports 67 M55 00:23:20 00:28:01
4 826 Sturm, Volker FA HH 65 M55 00:23:23 00:28:34
5 817 Fennert, Michael Haspa 62 M60 00:23:28 00:29:26
6 238 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 M55 00:23:52 00:29:09
7 32 Jansen, Thies Airbus 71 M50 00:23:53 00:27:45
8 40 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:24:06 00:28:28
9 444 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:24:09 00:24:15

1020 Büchner, Dennis Lufthansa 81 M40 00:24:15 00:26:02
10 602 Fahje, Daniel Kravag 81 M40 00:24:27 00:26:15
11 322 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 M 00:24:28 00:24:59
12 557 Matzke, Herwig PHILIPS 72 M50 00:25:03 00:28:52

778 Kaiser, Peter Lufthansa 47 M75 00:25:03 00:37:27
14 650 Thieben, Florian UKE 92 M30 00:25:05 00:25:16
15 571 Schmidt, Birger Polizei HH 84 M40 00:25:06 00:26:33
16 566 Krüger, Wilfried Polizei HH 60 M60 00:25:32 00:32:36
17 577 Gresens, Jan Runn Green 75 M45 00:25:33 00:28:58
18 298 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 M50 00:25:44 00:29:54
19 910 Dörheit, Christian NDR 79 M45 00:25:47 00:28:07
20 393 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 M55 00:25:53 00:30:34

276 Gierach, Nils Zoll 86 M35 00:25:53 00:26:47
22 542 Kuhn, Sascha NDR 75 M45 00:26:04 00:29:19
23 579 Kleinwort, Markus Runn Green 73 M50 00:26:13 00:30:12
24 291 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M 00:26:38 00:26:38
25 623 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:26:52 00:29:31
26 629 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 M50 00:26:56 00:31:32
27 554 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 M55 00:27:06 00:32:33
28 36 Trümper, Michael Airbus 66 M55 00:27:14 00:32:59
29 296 Stamm, Volker Signal Iduna 53 M70 00:27:29 00:37:32
30 1033 Lieske, Christoph PHILIPS 81 M40 00:27:42 00:29:45
31 472 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 M35 00:27:44 00:28:42
32 475 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M35 00:27:45 00:28:55
33 429 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:27:48 00:32:02
34 436 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 M70 00:28:03 00:37:53
35 51 Tostmann, Michael BG Verkehr 72 M50 00:28:11 00:32:29
36 541 Konrad, Thomas NDR 67 M55 00:28:15 00:34:13
37 821 Janßen, Uwe Gaden 60 M60 00:28:55 00:36:54

576 Draak, Christian Runn Green 75 M45 00:29:09 00:32:47
592 Liebers, Ralf Zoll 64 M60 00:29:09 00:35:55

39 411 Frank, Eike ERGOsports 82 M40 00:29:15 00:31:10
40 575 Beetz, Thomas Runn Green 70 M50 00:29:49 00:35:13

220 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 M45 00:29:49 00:33:32
42 198 Scholz, Christian Haspa 82 M40 00:29:57 00:31:55
43 62 Steinfeld, Marco Dataport 75 M45 00:30:04 00:34:05
44 787 Vierling, Heiko Polizei HH 68 M55 00:30:09 00:36:13
45 568 Maiwald, Hardy Polizei HH 74 M50 00:30:10 00:34:29

900 Krause, Oliver Jobcenter 72 M50 00:30:11 00:34:47
46 336 Knaack, Tobias Airbus 75 M45 00:30:15 00:34:02
47 471 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 M70 00:30:29 00:42:09
48 729 Pätzold, Arne Montblanc 84 M40 00:30:30 00:32:02
49 473 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:30:42 00:35:22
50 228 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:31:11 00:35:39

717 Zachos, Dimitrios HEK 78 M45 00:31:33 00:34:40
51 627 Ruh, Jochen Tchibo 71 M50 00:31:35 00:36:41
52 534 Oltmanns, Helmer Montblanc 49 M75 00:31:39 00:45:43
53 455 Breier, Thomas Haspa 67 M55 00:31:45 00:38:27
54 1016 Manke, Michael HH Airport 60 M60 00:31:53 00:40:42
55 360 Kafke, Norbert BBK 60 M60 00:32:13 00:41:07
56 340 Richter, Jörg Airbus 63 M60 00:32:25 00:40:18
57 665 Käming, Michael Energie SV H 58 M65 00:32:26 00:42:33
58 527 Budig, Alexander Montblanc 97 M 00:32:43 00:32:43
59 555 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M55 00:32:51 00:39:07
60 567 Langsdorf, Timo Polizei HH 99 M 00:33:21 00:33:21
61 521 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 M65 00:33:33 00:44:25
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761 Wilms, Christian ELBE-Sport 88 M35 00:33:33 00:34:16
63 392 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 M70 00:34:05 00:47:46
64 389 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:35:08 00:57:13
65 533 Knapp-Westphal, Sven Montblanc 80 M40 00:36:44 00:39:45
66 270 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:36:58 00:42:36
67 241 Wilczynski, Sebastian Nordmark 92 M30 00:37:38 00:37:48
68 23 Brockmann, Achim Airbus 80 M40 00:39:12 00:42:25

881 Kuss, Michael Nordmark 91 M30 00:42:57 00:43:17
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 231 Ebel, Thomas NDR 65 M55 00:35:52 00:44:09
2 688 Albrecht, Axel DNV 66 M55 00:36:54 00:44:37
3 32 Jansen, Thies Airbus 71 M50 00:38:50 00:45:01
4 224 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 M35 00:38:59 00:40:29
5 40 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:40:05 00:47:15
6 404 Banck, Sönke ERGOsports 67 M55 00:40:31 00:48:35
7 381 Backhausen, Dirk DNV 66 M55 00:40:54 00:49:28
8 226 Groth, Paul FA HH 70 M50 00:41:01 00:48:21

1020 Büchner, Dennis Lufthansa 81 M40 00:41:07 00:44:00
9 635 Stephan, Achim wellnuss.de 76 M45 00:41:08 00:46:09
10 686 Schulz, Torsten DESY 62 M60 00:41:22 00:52:18
11 444 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:41:36 00:41:43
12 1025 Bünte, Tobias TK 82 M40 00:41:42 00:44:17
13 393 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 M55 00:41:51 00:49:20
14 577 Gresens, Jan Runn Green 75 M45 00:41:59 00:47:29
15 250 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 M80 00:42:02 01:08:19
16 910 Dörheit, Christian NDR 79 M45 00:42:27 00:46:09
17 9 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 M55 00:42:32 00:51:54
18 602 Fahje, Daniel Kravag 81 M40 00:43:00 00:46:02
19 69 Schmidt, Jürgen DZ HYP 54 M70 00:43:48 00:59:09
20 228 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:43:53 00:50:02
21 690 Wandt, Matthias DZ HYP 62 M60 00:43:54 00:55:00
22 197 Ackermann, Siegfried Haspa 60 M60 00:44:02 00:56:11
23 854 Brandt, Andreas Gaden 58 M65 00:44:06 00:57:18
24 429 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:44:24 00:51:03
25 762 Höhne, David Energie SV H 83 M40 00:44:27 00:46:51
26 274 Balzer, Klaus Zoll 69 M55 00:44:31 00:52:29
27 554 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 M55 00:44:34 00:53:26
28 291 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M 00:45:05 00:45:05
29 345 Hornung, Jürgen AlbeDiakon 54 M70 00:45:24 01:01:18
30 27 Deppe, Jan Airbus 98 M 00:45:31 00:45:31
31 475 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M35 00:46:26 00:48:13
32 893 Dahle, Marc DNV 73 M50 00:46:37 00:53:10
33 1027 Togler, Klaus NDR 52 M70 00:47:29 01:06:29
34 266 Meyer, Peter Postbank-H 47 M75 00:47:30 01:10:55
35 242 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:47:34 00:48:25
36 198 Scholz, Christian Haspa 82 M40 00:47:39 00:50:37
37 77 Faust, Thomas ERGOsports 62 M60 00:47:45 01:00:22
38 711 Matthiessen, Philipp HapagLloyd 75 M45 00:47:54 00:54:11
39 764 Ehrke, Michael ERGOsports 59 M65 00:47:57 01:02:18
40 370 Persiel, Arne Commerzbank 66 M55 00:48:02 00:58:06
41 455 Breier, Thomas Haspa 67 M55 00:48:11 00:58:16
42 710 Matthiessen, Jonathan HapagLloyd 07 M 00:48:23 00:51:22
43 787 Vierling, Heiko Polizei HH 68 M55 00:48:25 00:58:04
44 28 Felger, Fritz Airbus 59 M65 00:48:35 01:02:34
45 575 Beetz, Thomas Runn Green 70 M50 00:48:45 00:57:28
46 773 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 M45 00:48:50 00:53:30
47 484 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 M50 00:49:02 00:56:50
48 387 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 M50 00:49:43 00:58:36

1013 Held, Andreas Energie SV H 69 M55 00:49:45 00:58:39
49 568 Maiwald, Hardy Polizei HH 74 M50 00:49:46 00:56:45
50 194 Goergens, Michael Laufladen 55 M65 00:49:49 01:06:36
51 699 Bulla, Bernhard Gasnetz HH 60 M60 00:49:50 01:03:34
52 303 Holst, Günter WTM HH 59 M65 00:50:00 01:04:23
53 483 Hausmann, Malte Knossos.de 84 M40 00:50:04 00:52:23
54 237 Gehn, Marcel Nordmark 94 M30 00:50:12 00:50:15
55 290 Hillebrecht, Frank Signal Iduna 70 M50 00:50:38 00:59:11
56 42 Croissier, René Baubehörde 50 M70 00:50:39 01:11:57
57 867 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 M55 00:50:45 01:00:51
58 276 Gierach, Nils Zoll 86 M35 00:51:07 00:52:42
59 1032 Habich, Andreas DAKOSY 69 M55 00:51:08 01:00:17
60 543 Tauer, Marcel NDR 75 M45 00:51:17 00:57:32
61 473 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:51:24 00:59:05
62 587 Schuster, Axel G+J 71 M50 00:51:25 00:59:36

336 Knaack, Tobias Airbus 75 M45 00:51:25 00:57:42
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64 340 Richter, Jörg Airbus 63 M60 00:52:11 01:04:48
65 240 Swoboda, Peter Nordmark 63 M60 00:52:25 01:05:05
66 1018 Müller, Nizar HzHG 79 M45 00:52:28 00:57:02
67 774 Dose, Jörg Knossos.de 71 M50 00:52:43 01:01:07
68 389 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:52:53 01:25:57
69 555 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M55 00:52:55 01:02:55
70 620 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 M50 00:53:16 01:01:14
71 544 Baier, Alois Olympus OSTE 59 M65 00:53:32 01:08:56
72 386 Ruf, Martin EDEKA 85 M35 00:53:33 00:56:02
73 270 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:53:58 01:02:03
74 284 Naundorf, Jens Siemens 64 M60 00:54:13 01:06:44
75 1012 Reich-Dultz, Fridtjof Berenberg 87 M35 00:56:24 00:57:45
76 45 Grimm, Florian Beiersdorf 80 M40 00:57:21 01:01:51
77 579 Kleinwort, Markus Runn Green 73 M50 00:57:39 01:06:17
78 397 Denker, Karsten Energie SV H 71 M50 00:57:52 01:07:05
79 574 Aster, Malte Runn Green 98 M 00:59:28 00:59:28
80 594 Hofsommer, Steffen Siemens 72 M50 01:00:00 01:08:59
81 613 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 M55 01:00:04 01:11:25
82 23 Brockmann, Achim Airbus 80 M40 01:02:35 01:07:30
83 305 Otto, Thomas WTM HH 91 M30 01:03:42 01:04:02
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